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Krakow, dnia 4 kwietnia 2018r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SIWZ

Znak: 1/2018

Do wszystkich wykonawcow

Dot.

Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na pelnienie funkcji zarzadzajgcego
procesem inwestycyjnym, polegajacej na zarzigdzaniu calo§cia zadan majacych za cel
realizacje inwestycji pod nazwa: ,Rewitalizacja dawnego obiektu kinoteatru Wrzos na
potrzeby Teatru KTO”

Dzialajac w imieniu Zamawiajgcego udzielam nastgpujgeych odpowiedzi i wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawg, ze wskazana w SIWZ konieczno$¢ dysponowania
osoba ,, specjalisty ds. ksiegowych” odpowiedzialng za doradziwo w zakresie prowadzenia
ksigg rachunkowych, posiadajgcq wyksztalcenie wyzsze z zakresu rachunkowosci lub
posiadajgcq uprawnienia do ustugowego prowadzenia ksigg rachunkowych oraz posiadajgcq
doswiadczenie prowadzeniu dokumentacji ksiggowej w zakresie rachunkowosci przy
realizacji co najmniej 2 projektow / inwestycji w fazie ich realizacji i odbioru o lgcznef
wartosci tych wykazanych dwéch projektéw / inwestycji co najmniej 3. 000.000,00 z! brutto
nie jest zwigzane z przedmiotem zaméwienia?

Prowadzenie ksiag rachunkowych lub ksiggowych w innych formach podmiotu
gospodarczego lub samorzadowej instytucji kultury jest podstawowym obowigzkiem tegoz
podmiotu finansowanym ze $rodkéw whasnych lub publicznych przekazywanych na rzecz
dzialalnodci statutowej. Wykorzystywanie publicznych pienigdzy na doradztwo w tym
zakresie jest prawnie niedozwolone. W ramach RPO WM 2014-2020 powyzsze moze
prowadzi¢ do ukarania Zamawiajacego cofnigciem dotacji lub korekta finansowg przyznanej
dotacji.

W tym przypadku narusza art. 22 ust. 1 pkt 2 w zw z art, 22 ust. 4 Pzp 4 Pzp poprzez
okreslenie warunkéw udzialu w postgpowaniu w sposéb nadmierny, nieproporcjonalny do
przedmiotu zamoOwienia ograniczajgc tym samym dosigp do zaméOwienia wykonawcom
zdolnym do jego wykonania. Warunki udzialu w postgpowaniu powinny by¢ Zwigzane z
przedmiotem zaméwienia i by¢ do niego proporcjonalne. Zamawiajgey nie moze formulowaé
wymagan przewyzszajgcych warunki wystarczajace do nalezytego wykonania zamowienia.
Jest .to absurd, aby z powodu braku ,specjalisty ds. ksiggowych” wykonawey 2z
kilkudziesiecioletnim  doéwiadczeniem w  nadzorowaniu i  rozliczaniu duzych
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wielomilionowych inwestycji, posiadajacy calg do$wiadczong kadrg techniczno-ekonomiczng
byli wyeliminowani z tego zamowienia publicznego.

Biorac powyzsze pod uwage zwracamy si¢ o wykreslenie warunku dysponowania
osoba ,, specjalista ds. ksiggowych” z siwz.

Odpowiedz :
Zakres przedmiotu zaméwienia obejmuje czynnosci, ktére wymagaja dysponowania
.specjalistg ds. ksiggowych”™

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy zdaje sobie sprawg, ze w sposob niedopuszczalny ingeruje w sposdb
wykonania zaméwienia. To wykonawca reguluje czestotliwo$é pobytow i wykonywania
czynnodci, aby whasciwie wykonaé przyjeta w umowie funkcje. Zamawiajacy takie regulacja
moze stosowaé w stosunku do zatrudnionych przez siebie pracownikéw, a nie w stosunku do
innych podmiotéw gospodarczych. Jednoczesnie poprzez wskazanie 3 godzin na przybycie
kazdej osoby na wezwanie Zamawiajacego to zapis kuriozalny (trzeba by¢ w gotowosci i
czekaé co wymysli Zamawiajacy i bo moze wezwac w kazdej chwili ) jest to niezgodne z
ustawa PZP poniewaz ogranicza konkurencja w zasadzie tylko do firm z obszaru Krakowa.
Zwracamy sie o skorygowanie lub wykreélenie tego zapisu.

Odpowiedz:
Zapis pozostaje bez zmian. Prawidlowa i terminowa realizacja inwestycji moze wymagac ad
hoe (doraznie) podejmowania niezwlocznie czynnosci objgtych przedmiotem zamowienia.

Pytanie nr 3 l
Co oznacza pojecie ,,dokumentacji polityki rachunkowosci projektu™?

Odpowiedz:

Pojecie ,,dokumentacja polityki rachunkowosci projektu” oznacza ogél dokumentow

okreélajacych sposob i zasady prowadzenia rachunkowosci srodkéw unijnych na

finansowanie projektu, ktére maja zapewnic:

- prawidlowos¢ ewidencji,

- dostosowanie ewidencji do obowiazujgeej sprawozdawczosci zewngtrznej i potrzeb
biezacego zarzadzania,

- prawidlowego przechowywania dokumentacji rachunkowosci,

- prawidlowa ochrong zbioru ksiag rachunkowych.

Pytanie nr 4

Whioski o roboty zamienne zaniechane, dodatkowe przygotowuje wykonawca robot do oceny
i weryfikacji inspektora nadzoru. Jaki ma cel opiniowanie przygotowanego przez siebie
wniosku? Proponujemy zmieni¢ zapis w ten sposob, ze obowigzkiem wykonawcy jest
opiniowanie jakichkolwiek wnioskéw w powyzszym zakresie.

Odpowiedz:



Fundusze Unia Europejska

curopeise N\ MALOPOLSKA , Euoseiirnds

Rozwoju Regionalnego

Wykonawca moze z wlasnej inicjatywy wnioskowaé do Zamawiajgcego (inwestora) o
wykonanie robét zamiennych zaniechanych lub dodatkowych. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy precyzuje zapis pkt I11.2. x) SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie: ,, przygotowanie
lub opiniowanie wnioskow o roboty zamienne, roboty zaniechane i roboty dodatkowe "

Pytanie nr 5 (z pi$mie Wykonawcy blednie wskazane jako ,.pytanie 47)

Dokumentacje powykonaweza do odbioru koficowego przygotowuje i przekazuje kierownik
budowy (zgodnie z PB). Wykonawca nie dysponuje na zadnym etapie .zadaniem
inwestycyjnym”, wigc co ma przekazaé i komu?

Odpowiedz:

Zakres obowiazkow Zarzadzajacego w zakresie odbioru koficowego inwestycji jest odmienny
od obowigzkéw kierownika budowy w tym zakresie okreslonych w art. 22 pkt 8 i 9 ustawy z
dnia 7 lipca 199 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2017 poz. 1332 z p6zn. zm.). Obowigzki
Zarzadzajacego, w tym w zakresie przekazania dokumentacji, zostaly jednoznacznie i
wyczerpujaco opisane w SIWZ.
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